Rebuttal Letter

Dear Editor,
Current Medical Imaging Reviews

We express our cordial gratitude for the valuable and constructive review of our paper.
The reviewers’ comments have helped us to further strengthen the overall quality of the
paper. With utmost care, we have incorporated all the suggestions/corrections as
proposed by the reviewers. The specific responses to the reviewer’s comments are listed
below.

Comment 1: Does the title represent manuscripts contents? No

Response: The manuscript title has been updated and now it is more meaningful.

Comment 2: It is generally well written except some minor mistakes. There are some
careless spelling mistakes which should be avoided. The part I of
introduction should be further simplified.

Response: As suggested by the reviewers, the manuscript is thoroughly checked for
spelling. The part I of the introduction has also been updated and now is
simplified.

Sincerely,

Anuj Kumar
H. S. Bhadauria
Nitin Kumar





